ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

 Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục 324 thủ tục hành chính

của 60 lĩnh vực bằng hình thức quét mã QR-Code thuộc phạm vi giải quyết

cấp huyện tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện

        N          ố 10 /2021/N -        0        12     2021

  í   p    ử                    ố          N          ố  1/201 /N -

23       4     201        í   p                            ử        ử

                                      í           T      ư  ố 02/2017/TT-

V         31/10/202      V   p ò     í   p    ướ   dẫ          p

k ể                      í

 Ủ        â  dâ        T     ướ                             công khai

D        324                í       60  ĩ        ằ    ì          é   ã QR-

  de       p ạ                     ấp        ạ  B  p ậ  T  p   ậ         k

          kể từ ngày 22/7/2024. N ườ  dâ           k       B  p ậ   ể

     TTH   ó   ể  ử d            ạ              ó k    ố     e  e    é   ã

QR-  de                                  p ầ   ồ       ờ

p í      ký                     ó
1
.

(có Danh mục công khai kèm theo).

G    B  p ậ  T  p   ậ         k             p ố   ợp     p ò

môn có liên quan              D                       í             ạ  B

p ậ    e   ú              ồ     ờ         ườ             ướ   dẫ    ỗ   ợ

              â             ử d    p ư           é   ã  ể

hành chính   e       ầ .

Ủ        â  dâ        T     ướ             ể

     dâ                 ./.

Nơi nhận:
- V   p ò   UBND  ỉ    ( / )

-  T    T UBND     n;

- Các phòng, ban,

- UBND     xã        ấ

- Trung tâm VH-TT-TT        ( ư     )

-         T    k       T -VC;

-      T               ử

- B  M    ử         (N         ạ       ở)

- L V    VV  K1-K5;

- Lư : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

1
 Ngoài hình thức quét mã QR-Code, người dân có thể sử dụng Màn hình điện tử tra cứu đặt tại Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả huyện.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:13:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:19:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:47:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:47:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!